关于公布 2018 级腾讯卓越班

最终录取名单的通知

根据《2018 级腾讯卓越班选拔工作实施方案》，2018 级腾讯卓

越班经过直接录取和面试选拔两个阶段，共录取学生 135 名，现将名

单向全校公示（见附录二），请录取同学于 7月 12 日 00：00 前微信

扫码加入“2018 级腾讯卓越班群”（见附录一）。后续分班、缴费、

报到及开课事宜将在群里通告，望同学周知！

联系电话：阜新校区 何老师 18741819696

葫芦岛校区 孙老师 13591995860 冯老师 13591999798

辽宁工程技术大学教务处

腾讯云人工智能学院

2019 年 7 月 10 日

附录一：2018 级腾讯卓越班群二维码

附录二： 2018 级腾讯卓越班最终录取名单

序号 学号 姓名 班级 专业 校区

1 1808060208 段成择 材料 18-2 材料类 阜新

2 1808060225 吴伟强 材料 18-2 材料类 阜新

3 1808060323 邱增光 材料 18-3 材料类 阜新

4 1801020211 马海祥 采矿 18-2 采矿工程 阜新

5 1801020217 田恒星 采矿 18-2 采矿工程 阜新

6 1801020226 张傲 采矿 18-2 采矿工程 阜新

7 1804070105 郭旺 测绘 18-1 测绘类 阜新

8 1804070232 赵睿妮 测绘 18-2 测绘类 阜新

9 1804070524 文飞 测绘 18-5 测绘类 阜新

10 1807130407 郭瑞轩 车辆 18-4 车辆工程机 阜新

11 1801050101 崔云昊 地质 18-1 地质工程 阜新

12 1821510111 李瑞琦 电中职 18-1 电气工程及其自动化（中职） 阜新

13 1809200122 王健 给排 18-1 给排水科学与工程 阜新

14 1807210305 关浩杰 工设 18-3 工业设工Ѐ௠18-㡁8-3010111

文઎⅋㡁

采ϥ

18-㡁8-150011ᄀ

田Х

1

采ʝ

阜Ӡ

17 1807260104 管浩添 机创 18-1 机械工程（创新实验班） 阜新

18 1807260108 刘昌兴 机创 18-1 机械工程（创新实验班） 阜新

19 1807060404 范越华 机电 18-4 机械电子工程 阜新

20 1807100102 陈柏雨 机械 18-1 机械工程 阜新

21 1807100117 滕学政 机械 18-1 机械工程 阜新

22 1807100203 崔箔文 机械 18-2 机械工程 阜新

23 1807100214 马俊成 机械 18-2 机械工程 阜新

24 1807100314 李志强 机械 18-3 机械工程 阜新

25 1807100609 刘莉 机械 18-6 机械工程 阜新

26 1807010103 陈乐 机自 18-1 机械设计制造及其自动化 阜新

27 1807010108 刘扬 机自 18-1 机械设计制造及其自动化 阜新

28 1807010110 马海宇 机自 18-1 机械设计制造及其自动化 阜新

29 1807010114 宋文卿 机自 18-1 机械设计制造及其自动化 阜新

30 1807010310 郭青军 机自 18-3 机械设计制造及其自动化 阜新

31 1807010316 罗孟涛 机自 18-3 机械设计制造及其自动化 阜新

32 1721540202 董昱彤 计中职 17-2 计算机科学与技术（中职） 阜新

33 1821540117 孙莹莹 计中职 18-1 计算机科学与技术（中职） 阜新

34 1821540121 王骁 计中职 18-1 计算机科学与技术（中职） 阜新

35 1801100125 徐依 矿加 18-1 矿物加工工程 阜新

36 1805010416 刘庚建 理科 18-1 理科实验班 阜新

37 1805010424 王智祥 理科 18-1 理科实验班 阜新

38 1806010621 孙晓艺 理科 18-1 理科实验班 阜新

39 1806030307 郭金伟 理科 18-1 理科实验班 阜新

40 1820011312 蒋涵宇 理科 18-2 理科实验班 阜新

41 1801170119 武志宇 理科 18-4 理科实验班 阜新

42 1807100405 冯罗军 理科 18-4 理科实验班 阜新

43 1816010105 谷慧文 理力 18-1 理论与应用力学 阜新

44 1807220112 阮铃月 能源 18-1 能源与动力工程 阜新

45 1809170222 王威振 土木 18-2 土木工程 阜新

46 1801170101 曹昊 资勘 18-1 资源勘查工程 阜新

47 1803060105 付天予 安创 18-1 安全工程（创新实验班） 葫芦岛

48 1803060129 张军伟 安创 18-1 安全工程（创新实验班） 葫芦岛

49 1803030206 侯涵清 安全 18-2 安全工程 葫芦岛

50 1803030228 杨咏诗 安全 18-2 安全工程 葫芦岛

51 1803030310 刘旭 安全 18-3 安全工程 葫芦岛

52 1803030325 向本华 安全 18-3 安全工程 葫芦岛

53 1803030403 邓飞鸿 安全 18-4 安全工程 葫芦岛

54 1803030412 刘一良 安全 18-4 安全工程 葫芦岛

55 1803030418 王多华 安全 18-4 安全工程 葫芦岛

56 1803030421 韦海刚 安全 18-4 安全工程 葫芦岛

57 1803030511 姜滢 安全 18-5 安全工程 葫芦岛

58 1806040119 刘世泽 电子 18-1 电子科学与技术 葫芦岛

59 1806040211 李衡 电子 18-2 电子科学与技术 葫芦岛

60 1810210125 喻海洋 工管 18-1 工程管理 葫芦岛

61 1806010301 常孟帅 计算 18-3 计算机科学与技术 葫芦岛

62 1806010310 李华铎 计算 18-3 计算机科学与技术 葫芦岛

63 1806010325 杨崇智 计算 18-3 计算机科学与技术 葫芦岛

64 1806010402 陈敦炜 计算 18-4 计算机科学与技术 葫芦岛

65 1806010416 刘振亚 计算 18-4 计算机科学与技术 葫芦岛

66 1806010421 王琬淳 计算 18-4 计算机科学与技术 葫芦岛

67 1806010424 杨柳 计算 18-4 计算机科学与技术 葫芦岛

68 1806010426 尤可鑫 计算 18-4 计算机科学与技术 葫芦岛

69 1806010506 戴阳 计算 18-5 计算机科学与技术 葫芦岛

70 1806010515 刘昊辰 计算 18-5 计算机科学与技术 葫芦岛

71 1806010518 荣仑 计算 18-5 计算机科学与技术 葫芦岛

72 1806010614 林运麟 计算 18-6 计算机科学与技术 葫芦岛

73 1806010629 于博文 计算 18-6 计算机科学与技术 葫芦岛

74 1810220118 肖若琦 金融 18-1 金融学 葫芦岛

75 1820040101 艾强 软创 18-1 软件工程（创新实验班） 葫芦岛

76 1820040104 傅宇恒 软创 18-1 软件工程（创新实验班） 葫芦岛

77 1820040220 王俊达 软创 18-2 软件工程（创新实验班） 葫芦岛

78 1820010120 陶衍 软件 18-1 软件工程 葫芦岛

79 1820011102 陈可欣 软件 18-11 软件工程 葫芦岛

80 1820011128 腰瑞琳 软件 18-11 软件工程 葫芦岛

81 1820011206 杜昊霖 软件 18-12 软件工程 葫芦岛

82 1820011215 马云飞 软件 18-12 软件工程 葫芦岛

83 1820011229 张强 软件 18-12 软件工程 葫芦岛

84 1820011230 张宇轩 软件 18-12 软件工程 葫芦岛

85 1820011302 陈晨 软件 18-13 软件工程 葫芦岛

86 1820011307 甘可欣 软件 18-13 软件工程 葫芦岛

87 1820011313 李政蓄 软件 18-13 软件工程 葫芦岛

88 1820011323 王超 软件 18-13 软件工程 葫芦岛

89 1820011328 王轩楷 软件 18-13 软件工程 葫芦岛

90 1820011403 冯宇宙 软件 18-14 软件工程 葫芦岛

91 1820011405 谷东阳 软件 18-14 软件工程 葫芦岛

92 1820011413 李钟妮 软件 18-14 软件工程 葫芦岛

93 1820010206 高云海 软件 18-2 软件工程 葫芦岛

94 1820010218 李立 软件 18-2 软件工程 葫芦岛

95 1820010501 常润兴 软件 18-5 软件工程 葫芦岛

96 1820010517 孙语岑 软件 18-5 软件工程 葫芦岛

97 1820010525 于欢 软件 18-5 软件工程 葫芦岛

98 1820010529 张潇 软件 18-5 软件工程 葫芦岛

99 1820010601 邓泽东 软件 18-6 软件工程 葫芦岛

100 1820010605 姜易辰 软件 18-6 软件工程 葫芦岛

101 1820010612 刘旭钊 软件 18-6 软件工程 葫芦岛

102 1820010617 孙佳成 软件 18-6 软件工程 葫芦岛

103 1820010625 吴梓鹏 软件 18-6 软件工程 葫芦岛

104 1820010630 郑立新 软件 18-6 软件工程 葫芦岛

105 1820010631 郑岩 软件 18-6 软件工程 葫芦岛

106 1820010704 程璐 软件 18-7 软件工程 葫芦岛

107 1820010728 张鑫 软件 18-7 软件工程 葫芦岛

108 1820010805 高诗涵 软件 18-8 软件工程 葫芦岛

109 1820010810 康洁 软件 18-8 软件工程 葫芦岛

110 1820010819 王博洋 软件 18-8 软件工程 葫芦岛

111 1820010827 张旺 软件 18-8 软件工程 葫芦岛

112 1820010909 李兆宇 软件 18-9 软件工程 葫芦岛

113 1820010919 王康乐 软件 18-9 软件工程 葫芦岛

114 1818230123 张腾飞 商务 18-1 电子商务 葫芦岛

115 1818230126 周雨 商务 18-1 电子商务 葫芦岛

116 1806030105 甘同宇 通信 18-1 通信工程 葫芦岛

117 1806030112 刘树全 通信 18-1 通信工程 葫芦岛

118 1806030214 彭意贺 通信 18-2 通信工程 葫芦岛

119 1806030223 武浩宇 通信 18-2 通信工程 葫芦岛

120 1806030312 霍泽生 通信 18-3 通信工程 葫芦岛

121 1806030314 吕英鑫 通信 18-3 通信工程 葫芦岛

122 1820020105 高原 网络 18-1 网络工程 葫芦岛

123 1820020205 李水 网络 18-2 网络工程 葫芦岛

124 1820020212 马晓峰 网络 18-2 网络工程 葫芦岛

125 1820020226 张诗浩 网络 18-2 网络工程 葫芦岛

126 1820020229 赵雨祺 网络 18-2 网络工程 葫芦岛

127 1820020306 李基同 网络 18-3 网络工程 葫芦岛

128 1820020322 尹明悦 网络 18-3 网络工程 葫芦岛

129 1820020422 吴祉霖 网络 18-4 网络工程 葫芦岛

130 1820020504 黎丹 网络 18-5 网络工程 葫芦岛

131 1820020506 李思思 网络 18-5 网络工程 葫芦岛

132 1810030227 周子凯 信管 18-2 信息管理与信息系统 葫芦岛

133 1805110106 程阳 智控 18-1 电气工程与智能控制 葫芦岛

134 1805110125 张鸾懿 智控 18-1 电气工程与智能控制 葫芦岛

135 1805010214 宋天翔 自动 18-2 自动化 葫芦岛